
,,A"

Nájemní  smlouva __.

č í  slo smlo.,,y p,o,,ffi ;^ ";3tri; i; !?;3J3;3i3

Smluvní  strany

Středoč eský kraj
tč o zosgtogs
vIČ : CZ70891095

se sí dlem Zborovská 11, Praha S-Smí chov, PSČ  150 21

zastoupený 
ředitelem pří spěvkwŽ;; ; '; ; " DěT| Ý domov a š kolní  j í delna,

Zruč  nadSázavou, ;  ňilZruč  nad Sázavou , Poš tovní  593

lČ lOsllzla
baŇ. spojení :  Komerč ní  baŇa, a,s,, Kutná Hora

t. roer"i zi -21 05860217/0 1 00

jako pronají matel

a

Praktické  lé kařství  pro dospělé  spol, s,r,o,

MUDr. Masopustová Jolana

; ; ;ái"," : rant, 152,284 01,Kutná Hora

zapsanýv obchodií _ ňririn ,pir."ni,óz17080 u Městské ho soudu v Praze

tČ o: ozz:ssto
| "rr.ňr spojení  :  

jako nájemce

uzavirají podle§220Ianásledně,í I iJii; .i,i'í i,] ,1,il;* u^ 'ké hozákoní ku

I .

Předmět nájmu

1.Pronají mateljevlastní kemnemovitost\ veZruÓí nadSázavou,Poš tovni593,vněmž jsou
umí stěny nebýové  prostory 1_.to 

, r-"r^ *  ;dovy celJ mí stnosti ó, l až  4 a 19 o výměře

64,54 n}  a dáleiaiar"i poair ,poiJni,"t, p,"oi vstupu, chodby a,sociální ch zaí í zeni o

výměře 37,06m2 (celkov á výmé ra,ei.iio: ,bo m2), kte; j 1,o" pi,á-ětem nájmu na zák| adé

té to smlouvy. Nemovitost je zapsánavkatastru rr",'ouiá"riiu"a"ne*  u Katastrální ho Úřadu

v Kutné  HoŤ e na Lv 1635 pro ob"" u kat. izemí  Zruě na.ďSázavou. Nemovitost je svěřena do

správy prispeuřw e áigunť Z* i str"ááo",ké ho kraje _ňc"r,v domov Zruó nad Sázavou, IC

iOSZ1 z7 e,i'oš tovní  593, Zrué  nad Sázavou,
il.

ú č "l ná;mu

2.1.Pronají matelpronají mánájemcipředmětnájmuuvedenývě1.I .té tosmlouvyZaú č elem
prouo ru n! státní hó zdravotnick é ho zaí  í zení ,



.A-
2 

? N,uj?\ce potvrzuje, ž e je mu znám
a ž e si pr.ornci i] ; -, prohlé dl. stav Předmětu nájmu uvedené lro v č l. I . té to smlouvy,

ilI .
Doba nájmu

3,1, Nájem se sjednává na dobu urč itou od 1. 10. 2019 do 30.9.202t.
3'2' pronají matel je oprávněn ocl té to smlouvy odstoupit, pokud by nájemce už í valpředmět
friTjt#  fffi * , * rr* * rr* r* * * ili,;* *  bo p okud by n áj emce po dstatn} m

3'3' Náiemce se zaYazuje Předat pronají mateli předmět,nájmu v den skonč ení  nájmu ve stavu
odPoví dají cí mu obvYkr* '" 

"p"iiibení , nedoh"ár""-ii,ieastní ci 
té to smlouvy j inak.

ry.
Nájemné

4'1' Nájemné  se-sjednává ve výŠ i 3108,- Kč  měsí č ně a je splatné  ve č tvrtletní ch splátkáchdol.'dne První hó měsí ce a""ár'"i* "tr"ti 
" 

i" "ffi;  pronají matele uveclen ý v záhlaví  té to; fi* ;Hájemné  
za První měďc je splatné  a" ii j",i 

ode dne podpisu teto smlouvy oběma

v.
Podmí nky nájmu

5' 1' Nájemce je povinen se o předmět nájm1 starat s pé č í  řádné ho hospodáře tak, aby předmětfi'.il} .'fflffi# ,[Ti* i: i; ; ; 'í '" a ned,ocház"lo'ná něm ke skobám ani ke š kodám na

iá.ř* il| .' 
j ' Povinen d,održ ovat platné  právní  pr,edpisy, zejmé na protipož ární  a

5'3' Nájemce je Povinen umož nit pronají mateli kdykoliv provedení  kontroly dodrž ováníPodmí nek nájmu sj ednaných'o uá .rritouuóu, | " rkil; ; , nezbytnou souč innost.

iÍ ;# Í rtr§Jff* TT.T": iffil,ť  
přednrět rrájmu do už í vánidalš í ch osob jen s předcirozí m

5'6' Úhrada za sPotřebu tePla, vodné ho a stoč né ho a dalš í ch služ eb spojených s už í vání mPředmětu nájmu nájemcem, budou na1"1""n, iár} ulohově 
". 

'; ; l"tní ch 
splátkáchvŽdY do 15,dne První ho měsí ce ve č tvrtleti JiJ pl;nony a.r. š r..,,.řnou vysi cen acelkových záloh ze jednotlivá plnění  zú č tuje pro* ; i-o eT'vzdy zakalend,ářní  rok.

5'7' Nájemce je Po Předchozí m PÍ semné nr souhlasu pronajilratele oprávněn provádě t změnyna Předmětu nájmu s tí m Že, n"bud" pož ad,ovat ú hiadu ná]< ladů  s tí rn spojěných a rovněžPoŽadovat Po skonČ ení  nájmuProtihodnotu toho, o co se zvýš ila lrodnota předmětu nájmu.
5'8' Nájemce se Zavazuje zajiŠ t'ovat vlastní m rrákladem správu a,ú drž bu předmětu nájmu sPé Č Í  řádné ho hosPodáře,,tuk, uby předmět nájmu ú Yi"ir.i;crr před poš kození m, nedocházelona něm ke Š kodám ani ke skodáÁ na zdraví  u -u;* řu iretí ch osob.. Stejně tak se zavazuje
řJl"Ji|  

Předmět nájmu v řádné m aprovozuschopné m stavu a zajiš t,ovatveš keré  revize a



vI .
Dolož ka

6.1. pronají matel prohlaš uje, ž e zámé r pronajmout nemovitosti uvedené  v ě1. L té to smlouvY

byl zveřejněn na uřední  desce a internetových stránkách Krajské ho uřadu StředoČ eské ho kraje

od 8. 7. 2019 do 9.8.2019.

VIL
závé reóná ustanovení

7.t. pozbude-li některé  ustanovení  té to smlouvy platnosti Č i ÚČ innosti, nebo ukáŽeJi se

některé  ustanovené  té to smlouvy neplatným nebo neú č irxrým, zttstávqi ostatní  ustanovení  té to

smlouvy v platnosti a mí sto neptátnYctr nebo neú ěinných ustanovení  smlouvY se PouŽijí

ustanovení  obecně závazné ho právní ho předpisu; na platnost a ú č innost celé  nájemní  smlouvY

nemá neplatnost č i neú č innosiněkteré hó usianovettt ž ádný vliv a smlouva jako celek zŮstává

platnou a ú ěinnou.

7.2. právaa povinnosti smluvní ch stran touto smlouvou výslovně neupravené  se ří dí  obecně

záv aznými piávní mi předpi sy, zejmé na zé k. é . 89 l 20 12 Sb., oběanský zako ní k,

7.3. Tato smlouva mů ž e b; it měněna a doplňována toliko pí semn;ými Č Í slovanými dodatkY.

Nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu oběma její mi ú č astní ky.

7.4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotovenich, kaž dý s Platností  originálu, zní cf,Ů

kaž dá smluvní  strana Óaarzi pb;.dno.r, vyhotovení . Tato smlouva nabYvá Platnosti dnem

poopir,, oběma smluvní mi stranami a ú ěinnosti dnem její ho uveřejnění  v registru smluv, které

provede pronají matel.

yezruč inadsázavou dne

MUDr. Jolana Masopustová

zastoupený Mgr. Janem Klěem

š kolní  1í detna

I 'raklickt I í ,,,,"

Útil,,,. ,lnrr lvÁ

Poš rovní  59j

lel..

náje





Pří loha č .1

Měsí č ní  kalkulace nájemné ho vč etně služ eb od 1.1,o.z01,9-2o2l

Nájemce: Praktické  lé kařství  pro dospělé  spol.s.r.o.

polož ka iednotka hodnota

plocha m2 103,6

náiem Kč 3 108

vodné  a stoč né m3 t,3

Kč /m3 65 85

teplá voda 430

Poiistné  budovv Kč 40

Teplo Kč 1 300

Opravy a ú drž ba Kč 23o

Odvoz kom. odpadu Kč 7o

Správní rež ie Kč  pauš ál 264

služ by celkem Kč 2 4I9

Celkem Kč 5 527

Č tvrtletní  platba nájem

služ by

Celkem

9 324

7 257

16 581

l.č tvrtletí / za 1-2-3.měsí c/zaplatit nájem do 20.| edna dané ho roku

Z.č tvrtletí  / za 4-5-6.měsí c/  zaplatit nájem do 20.dubna dané ho roku

3.č tvrtletí  / za 7-8-9.měsí c/  zaplatit nájem do 2O.č ervence dané ho roku

4.č tvrtletí  lza LO-Ll-L2.mé sí c/zaplatit nájem do 20.ří jna dané ho roku

ve zruč i nad sázavou dne

pronaií mat&{ tekY
' Zruěl

Středoč eský kairr,r

v zastoupeiiL72645s

x,i§,§llix3* "

Nájemce :

M U Dr. Masopustová

PSC:2S522

Mgr.Janem Klč em

201yt] 8"




